
1 

浜松市契約公報   令和 2年第 31 号  令和 2年 12 月 28 日発行 

浜松市契約公報 

発行所  〒430-8652 

浜松市中区元城町 103-2 

浜 松 市 役 所 

（財 務 部 調 達 課） 

電話 053-457－2173 

○落札公示（3件） 

浜松市調達公示第 112 号 

   農薬分析用ガスクロマトグラフ質量分析計一式賃貸借・・・・・・・・・・・1 

浜松市調達公示第 113 号 

   浜松市小中学校学習者用タブレット機器導入業務・・・・・・・・・・・・・2 

浜松市調達公示第 114 号 

 浜松市立小中学校ＩＣＴ活用支援業務・・・・・・・・・・・・・・・・・・2 

浜松市調達公示第 112 号 

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令の適用を受ける

調達契約に係る落札業者について公示する。 

  令和 2年 12 月 28 日 

浜松市長  鈴 木 康 友 

１ 物品等又は役務の名称及び数量 

   農薬分析用ガスクロマトグラフ質量分析計一式賃貸借 

２ 契約に関する事務を担当する部課の名称及び所在地 

   浜松市健康福祉部保健環境研究所

静岡県浜松市東区上西町９３９番地の２

３ 契約の相手方を決定した日 

   令和２年１０月２３日 

４ 契約の相手方の商号、所在地及び契約金額 

   日通商事株式会社 静岡営業センター 

   静岡県静岡市葵区古庄二丁目２０番３８号 

   契約金額：６６７，９２０円（月額） 

５ 契約の相手方を決定した手続 

   一般競争入札 

６ 公告を行った日 

   令和２年８月１７日 

公   告 



2 

浜松市調達公示第 113 号 

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令の適用を受ける

調達契約に係る落札業者について公示する。 

  令和 2年 12 月 28 日 

浜松市長  鈴 木 康 友 

１ 物品等又は役務の名称及び数量 

   浜松市小中学校学習者用タブレット機器導入業務 

２ 契約に関する事務を担当する部課の名称及び所在地 

   浜松市学校教育部教育施設課

静岡県浜松市中区中央一丁目２番１号 イ―ステージ浜松オフィス棟６階

３ 契約の相手方を決定した日 

   令和２年１０月２３日 

４ 契約の相手方の商号、所在地及び契約金額 

   遠鉄システムサービス株式会社 

   静岡県浜松市中区千歳町９１番地の１ 

   契約金額：６３６，６４１，５００円 

５ 契約の相手方を決定した手続 

   一般競争入札 

６ 公告を行った日 

   令和２年８月１７日 

浜松市調達公示第 114 号 

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令の適用を受ける

調達契約に係る落札業者について公示する。 

  令和 2年 12 月 28 日 

浜松市長  鈴 木 康 友 

１ 物品等又は役務の名称及び数量 

   浜松市立小中学校ＩＣＴ活用支援業務 

２ 契約に関する事務を担当する部課の名称及び所在地 

   浜松市学校教育部教育施設課

静岡県浜松市中区中央一丁目２番１号 イ―ステージ浜松オフィス棟６階

３ 契約の相手方を決定した日 

   令和２年１１月２４日 

４ 契約の相手方の商号、所在地及び契約金額 

   遠鉄システムサービス株式会社 

   静岡県浜松市中区千歳町９１番地の１ 

   契約金額：４９６，１０８，８００円 



3 

５ 契約の相手方を決定した手続 

   公募型プロポーザル方式 

６ 公告を行った日 

   令和２年８月３日 


